RISE 5305 Trolley con soporte
elevador de pantalla eléctrico
50 mm/s (hegro, EU)

Beneficios clave

o Amplitud de gjuste de la altura de 980 mm

¢ \elocidad de movimiento de 50 mm/s para las pantallas
mMas pesadas con QuickRise™

o CertificacionTuVy CE

o Pie especialmente disenado para ofrecer una mayor
seguridad

o Gestibn de cables integrada (CIS®)

La pantalla se mueve con suavidad y seguridad a la
altura correcta

Un trolley con soporte elédrico de pantalla RISE 5305 es
adecuado para pantallas de hasta 86"y 120 kg como

maximo. El soporte sube la pantalla de forma suave, rédpida 15364 MAX 120[4,7]
y segura a una velocidad de 50 mm/s con QuickRise ™, I

) i MAX 800[31,5] Pl 129051]
Con una amplitud de recorrido de 980 mm, el soporte es MIN 300 [11.8) || s42s]
adecuado tanto para posiciones muy bajas como altas. o~ =
El montaje descendente garantiza una instalacion rapida. = ! S8
Ofrecemos una garantia de 5 anos. La seguridad es lo : I EE:

I [

primero Los soportes elevadores de pantalla de Vogel's
cumplen con las normas internacionales de seguridad mas
estrictas de TUV y CE (UL y GS pendiente).

MIN 893[35,2]
MAX 1873 [73.7

899[35,4] 790[31.1]

953(37,5) 844[33,2]
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Altura

Anchura

Profundidad

Certificacion TUV

Garantia

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Carga max. de peso (k)
Certificaciones

Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Patron de orificio horizontal maéx. (mm)
Tamano maéx. de pantalla (pulgadas)
Patron de orificio vertical méx. (mm)
Distancia min. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Patron de orificio horizontal min. (mm)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)
Motorizado

Travel

7353050
Negro
8712285358029
1205
955

846

Si

5 anos
65

86

120

CE

1867

800
86

600
887

300
65
300
Si
980

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

